........................................................................................  

I - .................................................................................................  

a) para água e refrigerantes classificados nos códigos 22.01 e 22.02 da TIPI, R$ 

0,0170 (dezessete milésimos do real) e R$ 0,0784 (setecentos e oitenta e quatro 

décimos de milésimo do real); e  

............................................................................... " (NR)   

"Art. 52. ...................................................................................  

...................................................................................................